
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020 №9 347

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определенияобъема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 04.09.2019 № 868 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных И автономных
учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2020 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.04.2020 № 308 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2020
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

„ооо шт». г КимчиТипо С: шт.. 71Ты!.8-900—21-618-9ЬИНН 6615000246,3.113257 пт 11.0?1023Ъ ШП зщ.



501015

            Дата 08.05.2020

       по ОКПО 04041912

Администрация Качканарского городского округа    Глава по БК 901

901

городской     по ОКАТО 65448000000

код дата номер

2 3 5 6

901.1.001 901.0309.0220220010.612

901.1.002 901.0314.0230620010.612

901.1.003 901.0707.1910120010.612

901.1.004 901.0707.1910120010.612

901.1.005 901.0707.1910120010.612

901.1.006 901.0707.1910120010.612

901.1.007 901.0707.1910120010.612

901.1.008 901.0707.1910120010.612

901.1.009 901.0801.0910320010.612

901.1.010 901.0801.0920513010.622

901.1.011 901.0801.0920513010.622

901.1.012 901.1101.1120413010.622

901.1.013 901.1101.1120413010.622

901.1.014 901.1102.111Р528Г00.622

901.1.015 901.1101.1120413010.622

901.1.016 901.0801.0910113010.612

901.1.017 901.0707.1910113010.612

901.1.018 901.0801.7700612020.622

901.1.019 901.0801.0920513010.622

901.1.020 901.0801.7700612020.622

901.3.001 901.1102.111P548Г00.622

901.3.002 901.0707.1910148П00.612

901.3.003 901.0707.1910148700.612

А.А. Ярославцев

Директор МКУ "АИЦ" И.В. Галлямова Ответственный

            исполнитель___________ ____________________ _________

Ответственный исполнитель А. С. Черемухина телефон:

" 08 "    мая 2020 г.             "_________"__________________________2019 г.2020г.

 ПЕРЕЧЕНЬ № 8
КОДЫ

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2020 г. 

                 Форма по ОКУД

от " 08 " мая     2020 г. 

Орган осуществляющий функции

и полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

   Глава по БКведение лицевых счетов по иным субсидиям

Наименование бюджета 

Целевая субсидия
Код по классификации

1

Нормативный правовой акт

наименование наименование

4

модернизация  системы оповещения

построение и развитие системы видеонаблюдения

укрепление материально-технической базы учреждения по работе с 

молодежью

мероприятия, направленные на поддержку молодежных инициатив, 

развитие творчества, организацию досуга молодежи

обследование технического состояния строительных конструкций 

опор освещения стадиона "Горняк"

организация и проведение мероприятий, направленных на 

формирование активной гражданской позиции

организация и проведение военно-спортивных игр, военно-

спортивных мероприятий

участие в областных оборонно-спортивных лагерях и военно-

спортивных играх на территории Свердловской области

выплата пособия на период трудоустройства

выплата пособия на период трудоустройства

приобретение медалей "75 лет Победы в Великой Отечественной 

войне"

 укрепление материально-технической базы ВПК "Афганец", 

приобретение оборудования, инвентаря для организаций, 

проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях 

муниципального учреждения " Качканарская городская библиотека 

проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях АУ "Дворец 

Культуры"

обслуживание фонтана

 ремонт системы холодного водоснабжения в здании Дворца 

Спорта

ремонт стадиона "Горняк"

проведение массовых городских мероприятий АУ КГО "Дворец 

Культуры"

проведения ценовой экспертизы сметы МУ "Молодежный центр"

приобретение оборудования и спортивного инвентаря для 

принятия нормативов ГТО

Глава  городского округа

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

реализация проектов по приоритетным направлениям работы с 

молодежью 

организация военно- патриотического воспитания и допризывной 

подготовки молодых граждан

Постановление Администрации КГО от 03.07.2014г. 

№ 843

приобретение оборудования и спортивного инвентаря для 

принятия нормативов ГТО


